[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2023                          г. Дальнереченск                                № 1241-па
Об утверждении перечня земельных участков, расположенных

 на территории Дальнереченского городского округа, предназначенных
для предоставления гражданам, имеющим трех
 и более детей, в собственность бесплатно
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, расположенных на территории Дальнереченского городского округа, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно в соответствии с Законом Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае».
2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова) опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании, являющемся источником официального опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                С.В.Старков